AOMWHNCTPALNA TAMAHCKOIO CE/IbCKOIO MOCEJIEHUA
TEMPHKOKCKOIO PANOHA

NMOCTAHOBJIEHUE

oT Ne
CT-Ua TamaHb

O BHECEHUWN U3MEHEHWUIA B NOCTAHOB/IEHNE aMUHUCTPaUMM TaMaHCKOoro
CeNIbCKOro noceneHnss TeMPHOKCKOro panoHa ot 27 nions 2018 roga Ne 250
«O6 yTBEPXAEHNN MYyHUUMUNANBLHOW NporpaMmmMmbl «P@opMupoBaHue
KOMMOPTHON ropoAcKon cpefbl TaMaHCKOro CeNbCKOro rnocesieHns
TeMpOKCKOro paroHa»

B cootBetcTBUM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Poccuiickoin Pepfepaummn oT 6
oKTA6ps 2003 roga Ne 131-P3 «O6 o6WMX NPUHLMNAX OpraHmM3aLum MecTHOro ca-
MoynpasneHns B Poccuiickon degepaunm», B LENsSX MOBbILWEHUA YPOBHA 6/1aro-
YCTPOICTBA M KOM(popTa ropoACKOi cpedbl Ha TeppuTopun TamaHCKOro CenbCKOro
noceneHns TeMPIOKCKOro paioHa NOCTaHOBNAIO:

1 BHecTu B nocTtaHoB/eHWe agMUHUCTPaUMM TamaHCKOro CenbCKoro nocesne-
HMA TemMprOKCKOro paioHa ot 27 uong 2018 roga Ne 250 «O6 yTBepXaeHUN MyHK-
UMnansHOM nporpamMmmbl «®opMUpoBaHMe KOM(OPTHOW TFOPOACKOW cpefdbl TamaH-
CKOro Ce/lbCKOro nocesieHns TeMPIOKCKOro painoHa» CnefytoLine N3MeHeHns:

1) B npunoxeHun «MyHuUMNanbHas nporpamma «dPopmMmpoBaHme KOMpopT-
HO rOpOACKOM cpefbl TamMaHCKOro CeNbCKOro rnocefieHUss TeMPHOKCKOro pavioHax»
pasgen «lacnopT MyHULMNaIbHON nporpammbl «PopMUpoBaHMe KOM(GOPTHOMW ro-
POACKON cpeAbl TaMaHCKOro CefibCKOro noceneHusi TeMPHOKCKOro pavioHa» W3fo-
YXWUTb B HOBOW pefaKLuuu:

«MACTIOPT
MYHULMNaIbHON NporpaMmbl «PopmMnpoBaHne KOMGOPTHOM ropofckon cpefbl Ta-
MalCKOro CefibCKOro rnocenieHns TeMpPHOKCKOro paoHa»
KoopawnHatop npo- 3amecTuTeNb [NaBbl TamaHCKOro CeflbCKOro MocefeHus
rpaMmbl TeMpIOKCKOro panioHa, KypupyroLwmii BONPOCh! YXUINLLHO-
KOMMYHa/TbHOr0 X035CTBa
Y4aCTHMKM nporpaMmMbl - AAMUHUCTPaUMA TaMaHCKOro CenbCKoro noceneHus Te-
MPIOKCKOr0 parioHa, 3aumHTepecoBaHHble nnua (COO6CTBEH-
HVWKN MOMELLEHNIA MHOrOKBapTMPHbLIX AOMOB, KOMMepYe-
CKWe 1 HEKOMMepYecKue npeanpuaTns, opraHusawmmn)
Llenn nporpammel KomnnekcHoe MOBbILWEHNE YPOBHA 6/1aroycTpoiicTea U
KOM(popTa ropoACKoil cpedbl Ha TeppuTOopUn TaMaHCKOro

00O «Pefjakuua rasetbl «TamaHb», Ten: 5-27-54,09-18 r. 3. 829, 1. 200.



2

Ce/IbCKOro rnocesneHns TeMprOKCKOro painoHa
3agaun nporpammbl Pa3BuTMe cucTeMbl GnaroycTpoiicTBa TamaHCKOro cefib-
CKOro nocesieHns TeMprOKCKOro parioHa
Llenesble nokasatenm 1 KonmyecTBo 61aroyCTPOEHHbIX [BOPOBbLIX TeppUTOPUiA
WHAMKATOPbI MporpaM-  MHOTOKBapTUPHbLIX AOMOB TamMaHCKOro Ce/fibCKOro rnocee-
Mbl HVSE TeMPIOKCKOro paioHa - 9
KonnyectBo 61aroyCTpoeHHbIX OOLLECTBEHHbLIX TeppuTo-
puin (Napku, ckeepbl U Ap.) TamMaHCKOro cenbCKoro rnoce-
neHvst TEMPHOKCKOrOo paioHa - 7
JTanbl 1 cpokn peann-  2019-2021 rogpl
3aumm Nporpammbl
O6beMbl OIOMKETHBIX  O6LWMIA 00beM (PMHAHCMPOBAHUA MporpaMmbl - 7318,8
acCMrHoBaHuin npo- TbiC. py6., B T.u.:
rpamMmmbl 2019 rog - 5318,8 TbIC. pyb.;
2020 rog - 1000,0 TbIC. pyo.;
2021 rog - 1000,0 ToIC. pyo.
U3 CPeACcTB MeCTHOro OrompkeTa
KOHTpO/b 3a BbINOMHe-  3amMecTUTe/lb NaBbl TaMaHCKOro CeflbCKOro rnocesieHns
HMeM Mporpammbl TeMpHOKCKOro paiioHa, KypypyHLMA BONPOCHI XXUINLLHO-
KOMMYHa/IbHOTO0 X035iMCTBa M 6GnaroycTpoincTea nocene-
HUA,

CoBeT TamMaHCKOro Cefib,CKOro noceneHns TeMpHOKCKOro
paioHa

».
2) B pasgene «CoaepxaHue MNPOrpaMmbl» MPUIOXKEHNS «I\/IyHI/ILI,I/II'IaI'IbHaFi
nporpaMma «®opmmpoBaHme KOMOPTHO FOPOACKON cpefibl TaMaHCKOro CeMbCKOro
noceneHns TEMPIOKCKOr0 palioHa» MyHKT 5 U3M10)KNTb B HOBOW peakLuu:
«5. OB60CHOBaHVE PeCcYpPCHOro obecreyeHns MyHULMNANbHOM NPorpaMmbl
O6bemM (hMHAHCOBbLIX CPeACTB, BblAENSEMbIX Ha peanunsaluio Nporpammbl, Co-

crasnser 7318,8 TbiC. py6. 13 CpeaCTB MECTHOIO GHOMKETA:

HavmeHoBaHMe MeponpuaTus cTOUHUK O6beM (pHaHCMpPOBaHMA
(PMHAHCUPOBAHUA  MYHMULMNANLHOW NPOorpaMMbl,
TbiC. pyo.
BraroyctpoicTeo ABOPOBbIX  MeCTHBI 6toa- 2019 rog 5318,8
N 0OLLECTBEHHbIX TEPPUTOPUN  XKET 2020 ropg, 1000,0
2021 ropn 1000,0
NTOro 7318,8

».
3) npunoxeHne Ne 4 K MyHUUMNanbHOM nporpamme «d®opMypoBaHme KOM-
(hopTHOW ropoAcKoi cpedbl TaMaHCKOro CenbCKOro rnoceneHnsi TeMpHOKCKOro pai-
OHa» U3/I0XKNTb B HOBOW pefakuny (NpuioXKeHve).
2. Ony65mkKoBaTb  HaCTOsLLee  MOCTAaHOB/iEHWE B MH(OPMALMOHHO-
TENEKOMMYHUKALIMOHHON CeTU «VIHTEPHET» Ha 0hnLManIbHOM caliTe aiMUHUCTPaLMK
MYHULMNAIbHOrO 06pa3oBaHns TeMpPHOKCKUA paiioH U pa3MecTUTb Ha cailTe agmu-

HUCTPaLMKM TamMaHCKOro CelbCKOro NoceneHns TeMPHOKCKOro paiioHa.



3

3. KOHTpONb 3a BbINOMHEHNEM HACTOSALLEro NocTaHOBMEHNS BO3/IOXNUTL Ha 3a-
MeCTUTENA rNaBbl TaMaHCKOro Ce/bCKOro rnocesieHns TeMpPIOKCKOro paioHa (Bonpo-
Cbl  XWIULLHO-KOMMYHa/IbHOFO  XO034/ACTBA W 6GNaroycTpoucTBa  MOCE/EHUS)
.B. Komuccapos.

4. TlocTaHOB/MEHMe BCTyMaeT B CU/Y CO AHA ero ofuumanbHOro onyo61nMkosa-
HUYA.

[ naBa TamaHCKOro
Ce/IbCKOrro rnoceneHus
TeMprOKCKOro parioHa M.M. Mornb6a



MPNNOXEHWE
K MOCTaHOBMNEHMIO aIMUHUCTPALN
TamaHCKOro CenbCKOro MnoceneHns
TeMpPOKCKOro panoH
oT 14.02.2019 Ne 30

«MPUNOXEHWE Ne 4
K MyHMLMNaIbHOWN NporpamMme
«PopmMmpoBaHNe KOMGOPTHOW ropos-
CKOWi cpefibl TaMaHCKOro cenbCKoro rno-
ceneHnst TeMPHOKCKOro paioHa»

MEPEYEHDb
OCHOBHbIX MEPOMNPUATUIA MYHULMNANLHOK NporpamMmMbl
«®DopMunpoBaHne KoMhopTHOW rOPoACKO cpeabl TaMaHCKOro ceflbCKOro rnoceneHnst TeMpPHOKCKOro palioHa»

Ne HanmeHoBaHve meponpuatis  UCTouHMK — O6bem B TOM uucne: HenocpeacTeeH- MyHULUMN&/IbHBIN 3aKas3-
n/n (nHaHCK-  UHaH- HbI1 pe3ynbTart UMK, rNaBHbIN pacnopsaam-
poBaHMs  CUpOBa- peanmsaunn me- Tenb (pacnopsaanTens)
HWA, BCe- ponpuaATnS OHOKETHBIX CPeAcTB, UC-
ro (Tbic. NnosHUTeNb
pyo.)
2019 rogq 2020 rog 2021 rog
1 2 3 4 5 6 7 8 9

KOMIM/IEKCHOE MOBbILLIEHNE YPOBHA G1aroycTpoiicTBa U KOMOpPTa FOPOACKON cpefbl Ha TeppuTopumn TamaH-

Llenb
CKOro CenbCKoro rocenieHns TeMPIOKCKOro parioHa
3apava pa3BuTUE CUCTEMbI 6/1ar0yCTPOIMCTBA TaMaHCKOro CenbCKOro noceneHnst TeMprOKCKOro parioHa
11  BnaroycTpoiCTBO ABOPOBOWA MecTHbIi  4418,8 4418,8 0 0 BnaroycTtpoii- AamuHucTpauus  TamaH-
CTBO CKOro CenbCKOro rnocesieHus

TEPPUTOPUIN MHOFOKBAPTUPHbBIX GHOIXKET



12

13

14

15

2

[loMoB Mo agpecy: KpacHogap-
CKWI Kpail, TEMPIOKCKMIA paii-

OH, CT. TamaHb, yn. Kapna

Mapkca, 3 KagacTpoBblii HOMep

3eMe/IbHOr0 y4acTka
23:30:0603007:233
BnaroyctpoiicTBo A4BOPOBOIA

TEPPUTOPUIN MHOTOKBAPTUPHBIX
AomoB no agapecy: KpacHopap-
CKWUIA Kpali, TeMPIOKCKWIA pait-

OH, CT. TamaHb, yn. Kapna
Mapkca, 5, KafacTpoBbIil HO-
Mep 3eMe/IbHOro yyacTka
23:30:0603007:343
BnaroycTpoiicTBO ABOPOBOWA

TEepPUTOPUN MHOTOKBAPTUPHBIX
AoMOB no agpecy: KpacHopap-
CKWIA Kpal, TeMPIOKCKUIA paii-

OH, cT. TamaHb, yn. Kapna
Mapkca, 7, KagacTpoBbIil HO-
Mep 3eMe/IbHOr0 yyacTka
23:30:0603007:53
BnaroyctpoicTBo ABOPOBOIA

TepPUTOPMN MHOTOKBAPTUPHBIX
[OMOB 1o afpecy: KpacHopap-
CKVI KpaWi, TeMPIOKCKMIA pail-
OH, CT. TamaHb, yn. Mobeapl, 9

BnaroycTpoiicTBO BOPOBOM

TeppPUTOPUN MHOTOKBapTUPHbBIX
[loMOB Mo agpecy: KpacHogap-
CKVI KpaW, TeMPIOKCKUIA pait-
OH, CT. TamaHb, yn. Mobeabl, 18

MecCTHbIl
OromKeT

MecCTHbIl
OrOKET

MecCTHbIl
OrOKET

MecCTHbIl
oromKeT

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

8
[1BOPOBOIA
TeppuTopUn
MHOTr OKBap-
TUPHOIO
foma

BnaroycTpoii-
CTBO
[IBOPOBOIA
TeppuTopum
MHOrOKBap-
TUPHOIO
aomva

BnaroycTpoii-
CTBO
[IBOPOBOI
Tepputopum
MHOTrOKBap-
TUPHOIO
aova

BnaroycTpoii-
CTBO
[IBOPOBOVA
TeppuTopum
MHOrOKBap-
TUPHOIO
aomva
BnaroycTpoit-
CTBO
[BOPOBOiA
TeppuTOpUM
MHOTrOKBap-

9
TeMpHOKCKOro parioHa

ALMUHUCTPauma  TamaH-
CKOr0 Ce/IbCKOro rnoceneHuns
TeMpIOKCKOro painoHa

AOMUHUCTpauma  TamaH-
CKOro CeflbCKOro MnocesneHuns
TeMpHOKCKOro painoHa

AOMUHUCTpauma  TamaH-
CKOro Ce/IbCKOro rnoceneHuns
TeMpOKCKOro painoHa

AgMuHUCTpauna  TamaH-
CKOr0 CeNnbCKOro noceneHuns
TeMpHOKCKOro parioHa



16

17

18

19

BnaroycTpoiicTBO ABOPOBOM
TEPPUTOPUN MHOTOKBAPTUPHbIX
[OMOB M0 afpecy: KpacHogap-
CKWIA Kpaii, TeMPIOKCKMIA pait-
OH, CT. TamaHb,

yn. NponeTtapckas, 59

BnaroycTpoicTBO ABOPOBOM
TepPUTOPUN MHOTOKBAPTUPHbIX
[OMOB M0 afpecy: KpacHopap-
CKWI Kpaii, TeMPIOKCKUIA pait-
OH, CT. TamaHb,

yn. MNponetapckas, 72
KaJacTpoBblii HOMep
3eMe/IbHOro y4acTka
23:30:0603008:16
BnaroycTpoiicTBO ABOPOBOWA
TEPPUTOPUN MHOTOKBAPTUPHbIX
[AOMOB M0 afpecy: KpacHopap-
CKWIA Kpai, TEMPHOKCKWIA paii-
OH, noc. BonHa, yn. TamaHcKas,
13, KafjacTpoBbIii HOMep
3eMe/IbHOro y4yacTtka
23:30:0601016:624
6naroycTponcTBO 4BOPOBOM
TEepPUTOPUN MHOTOKBAPTUPHBIX
[lOMOB o agpecy: KpacHogap-
CKWin Kpal, TEeMPIOKCKUIA pail-
OH, noc. BonHa, yn. TamaHckas,
15, KafjacTpoBbIi HOMep
3eMe/IbHOr0 yyacTKa
23:30:0601016:597

MeCTHbIl
OromKeT

MecCTHbIl
oromKeT

MecCTHbIl
oromKeT

MecCTHbII
6romKeT

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

8
TUPHOIO
aoma
Bnaroyctpoi-
CTBO
[IBOPOBOWA
TeppuTopUn
MHOTrOKBap-
TUPHOTO
aoma
Bnaroyctpoit-
CTBO
[IBOPOBOW
TeppuTopUmn
MHOTOKBap-
TUPHOro
Joma

BnaroycTpoi-
CTBO
[1BOPOBOIA
TeppuTopum
MHOTOKBap-
TUPHOTO
foma

Bnaroyctpoii-
CTBO
[iBOPOBOIA
TeppuTopum
MHOrOKBap-
TUPHOro
aoma

AOMUHUCTpauma  TamaH-
CKOro Ce/IbCKOro rnoceneHus
TeMpIOKCKOro painoHa

AOMUHUCTpauma  TawmaH-
CKOr0 Ce/IbCKOro rnoceneHus
TeMpIOKCKOro painoHa

AgMuHUCTpauna  TamaH-
CKOr0 CeflbCKOro noceneHus
TeMpHOKCKOro paiioHa

AOMUHUCTpauna  TawmaH-
CKOr0 CeNbCKOro noceneHus
TeMpHOKCKOro parioHa



110

11

112

113

114

2
BnaroycTpoiicTBO 06LLECTBEH-
HOW TeppuTOpPUM NO afpecy:
KpacHogapckuii kpai, Tem-
PHOKCKWIA paiioH, CT. TaMaHb,
yn. JlepmoHTOBa 1B/2, cKBep
namaTK, KafacTpoBblii HOMEP
3eMe/IbHOT0 y4yacTka
23:30:0603002:128
BnaroycTpoiicTBO 06LLECTBEH-
HOW TeppuUTOpUX Mo afpecy:
KpacHogapckuia kpaid, Tem-
PHOKCKWIA palioH, CT. TaMaHb,
napk «TypeuKnin (hoHTaH»
BnaroyctpoicTBo TeppuTOpUm
00LLero nonb3oBaHMA Mo agpe-
cy: KpacHogapckuin kpaid, Tem-
PHOKCKWIA paiioH, noc. BosHa,
yn. JleHuHa, 10/1, napk, Kaga-
CTPOBbIA HOMEP 3eMe/IbHOr0
yyacTka 23:30:0601016:1579
BnaroycTpoiicTBO TeppUTOpUK
06Lero nonbL3oBaHWA No agpe-
cy:

KpacHogapckuii Kpaii, Tem-
PHOKCKWIA paioH, CT. TamaHb,
nnowaab Mobeap!
BnaroyctpoiicTBo Tepputopum
06LLEero Nonb3oBaHUs Mo agpe-
cy: KpacHozapckuin kpaii, Tem-
YXOKCKWUIA paiioH, CT. TaMaHb,
yn. HabepexHas, 14 A, nno-
Waap Y1akoBa, KafacTpoBbli
Homep 23:30:0000000:2502

3
MecCTHbIl
OrOKET

MecCTHbIl

oromKeT

MecCTHbIl
6romKeT

MecCTHbI
OrOKET

MecCTHbIiA
6romKeT

4
300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

5
100,0

100,0

100,00

100,0

100,0

6
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

7
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

8
BnaroycTpoii-
CTBO
06LLECTBEHHO
TeppuTopum

BnaroycTpoii-
CTBO
06LLECTBEHHO
TeppuTOpUM

BnaroycTpoii-
CTBO
06LLLECTBEHHOW
TeppuTOpUM

BnaroycTpoii-
CTBO
06LLIECTBEHHO
TeppuTopUmn

BnaroycTpoii-
CTBO
06LLLEeCTBEHHOW
TeppuTopum

9
AgMyHUCTpauma  Tawmah-
CKOrO Ce/fIbCKOro noceneHns
TeMpHOKCKOro parvioHa

AgMuHUCTpauma  TamaH-
CKOro Ce/lbCKOro rnoceneHus
TeMprOKCKOro paioHa

AOMuUHUCTpauma  TawmaH-
CKOr0 CefIb,CKOro noceneHus
TeMpIOKCKOro paioHa

AOMyHUCTpauma  TamaH-
CKOrO Ce/bCKOro rnoceneHus
TeMpIOKCKOro paioHa

AOMuHUCTpauus  TamaH-
CKOro CeflbCKOro roceneHus
TeMpIOKCKOro painoHa



1 2 3 4 5 6 7 8 9

115 bnaroycTpoicTso Tepputopum  MecTHbin  300,0 100,0 100,0 100,0 BnaroycTpoii- AgMuHUCTpauma  TamaH-
06Lero nonb3oBaHWA Mo agpe- OLOMKeT CTBO CKOro CenbCKOro MnocesieHms
cy: KpacHogapckuii kpaid, Tem- 06LLeCTBEHHOM TeMpIOKCKOro painoHa

PIOKCKMWIA paiioH, CT. TamaHb, TeppuTopUn
no yn. MNMywkuHa ot Ne 4 1o yn.
Kapna Mapkca v no yn. Kapna
Mapkca oT namMATHMKA « TaHK»

[0 Ne 123
116  BnaroycTpoiicTeo TeppuTopm  MecTHbIi  300,0 100,0 100,0 100,0 Bnaroyctpoii- AamuHucTpaums  TamaH-
06Lero nonb3oBaHWsA Mo agpe- OHOLKET CTBO CKOr0 CenbCKOro MocesieHns
cy: KpacHogapckuii Kpaii, Tem- 06LLeCTBEHHOM TeMPIOKCKOro painoHa
PHOKCKWIA palioH, noc. BonHa, TeppuTopun
yn. MpumMopckuii 6ynbeap
MTOro MecTHbIn 7318,8 5318,8 1000,0 1000,0
6o mKeT
».
['naBa TamaHckoro
CeNbCKOro noceneHus
M.M. lMorwnba

TeMpOKCKOro paioHa



