

## АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 14.02. 2019		<b>№</b>	30
	ст-ца Тамань		

О внесении изменений в постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 250 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения уровня благо-устройства и комфорта городской среды на территории Таманского сельского поселения Темрюкского района постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 250 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
- 1) в приложении «Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района» раздел «Паспорт муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции:

## «ПАСПОРТ

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района»

Координатор про-	Заместитель главы Таманского сельского поселения							
граммы	Темрюкского района, курирующий вопросы жилищно-							
	коммунального хозяйства							
Участники программы	Администрация Таманского сельского поселения Те-							
Ţ.)	мрюкского района, заинтересованные лица (собствен-							
	ники помещений многоквартирных домов, коммерче-							
	ские и некоммерческие предприятия, организации)							
Цели программы	Комплексное повышение уровня благоустройства и							
	комфорта городской среды на территории Таманского							

	сельского поселения Темрюкского района
Задачи программы	Развитие системы благоустройства Таманского сель-
	ского поселения Темрюкского района
Целевые показатели и	Количество благоустроенных дворовых территорий
индикаторы програм-	многоквартирных домов Таманского сельского поселе-
мы	ния Темрюкского района – 9
	Количество благоустроенных общественных террито-
	рий (парки, скверы и др.) Таманского сельского посе-
	ления Темрюкского района – 7
Этапы и сроки реали-	2019-2021 годы
зации программы	
Объемы бюджетных	Общий объем финансирования программы - 7318,8
ассигнований про-	тыс. руб., в т.ч.:
граммы	2019 год – 5318,8 тыс. руб.;
	2020 год – 1000,0 тыс. руб.;
	2021 год – 1000,0 тыс. руб.
	из средств местного бюджета
Контроль за выполне-	Заместитель главы Таманского сельского поселения
нием программы	Темрюкского района, курирующий вопросы жилищно-
	коммунального хозяйства и благоустройства поселе-
	ния,
	Совет Таманского сельского поселения Темрюкского
	района

»;

2) в разделе «Содержание программы» приложения «Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района» пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию программы, составляет 7318,8 тыс. руб. из средств местного бюджета:

Наименование мероприятия	Источник	Объем финансирования		
	финансирования	муниципальной программи		
		<sub>′</sub> б.		
Благоустройство дворовых	Местный бюд-	2019 год	5318,8	
и общественных территорий	жет	2020 год	1000,0	
		2021 год	1000,0	
ИТОГО		7318,8		

»;

- 3) приложение № 4 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район и разместить на сайте администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопросы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) П.В. Комиссаров.
- 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Таманского сельского поселения Темрюкского района



М.М. Погиба

## ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Таманского сельского поселения Темрюкского район от 14.02.2019 № 30

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района»

ПЕРЕЧЕНЬ основных мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района»

<b>№</b> π/π	Наименование мероприятия	Источник финансирования	Объем финан- сирова- ния, все- го (тыс. руб.)	J	В том числе	2:	Непосредственный результат реализации мероприятия	Муниципальный заказ- чик, главный распоряди- тель (распорядитель) бюджетных средств, ис- полнитель
				2019 год	2020 год	2021 год		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Цель Задача	комплексное повышение уровня благоустройства и комфорта городской среды на территории Таманского сельского поселения Темрюкского района						
	Јадача	развитие системы благоустройства Таманского сельского поселения Темрюкского района						
1	Благоустройство дворовой территории многоквартирных	Местный бюджет	4418,8	4418,8	0	0	Благоустрой- ство	Администрация Таманского сельского поселения

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Карла Маркса, 3 кадастровый номер земельного участка 23:30:0603007:233						дворовой территории многоквар- тирного дома	Темрюкского района
1.2	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Карла Маркса, 5, кадастровый номер земельного участка 23:30:0603007:343	Местный бюджет	100,0	100,0	0	0	Благоустрой- ство дворовой территории многоквар- тирного дома	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.3	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Карла Маркса, 7, кадастровый номер земельного участка 23:30:0603007:53	Местный бюджет	100,0	100,0	0	0	Благоустрой- ство дворовой территории многоквар- тирного дома	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.4	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Победы, 9	Местный бюджет	100,0	0	100,0	0	Благоустрой- ство дворовой территории многоквар- тирного дома	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.5	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Победы, 18	Местный бюджет	100,0	0	100,0	0	Благоустрой- ство дворовой территории многоквар-	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района

.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
							тирного дома	
1.6	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Пролетарская, 59		100,0	0	100,0	0	Благоустрой- ство дворовой территории многоквар- тирного дома	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.7	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Пролетарская, 72 кадастровый номер земельного участка 23:30:0603008:16	Местный бюджет	100,0	0	0	100,0	Благоустрой- ство дворовой территории многоквар- тирного дома	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.8	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Волна, ул. Таманская, 13, кадастровый номер земельного участка 23:30:0601016:624	Местный бюджет	100,0	0	0	100,0	Благоустрой- ство дворовой территории многоквар- тирного дома	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.9	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Волна, ул. Таманская, 15, кадастровый номер земельного участка 23:30:0601016:597	Местный бюджет	100,0	0	0	100,0	Благоустрой- ство дворовой территории многоквар- тирного дома	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района

. .

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.10	Благоустройство общественной территории по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Лермонтова 1В/2, сквер памяти, кадастровый номер земельного участка 23:30:0603002:128	Местный бюджет	300,0	100,0	100,0	100,0	Благоустрой- ство общественной территории	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.11	Благоустройство общественной территории по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, парк «Турецкий фонтан»	Местный бюджет	300,0	100,0	100,0	100,0	Благоустрой- ство общественной территории	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.12	Благоустройство территории общего пользования по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Волна, ул. Ленина, 10/1, парк, кадастровый номер земельного участка 23:30:0601016:1579	Местный бюджет	300,0	100,00	100,0	100,0	Благоустрой- ство общественной территории	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.13	Благоустройство территории общего пользования по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, площадь Победы	Местный бюджет	300,0	100,0	100,0	100,0	Благоустрой- ство общественной территории	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района
1.14	Благоустройство территории общего пользования по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Тамань, ул. Набережная, 14 А, площадь Ушакова, кадастровый номер 23:30:0000000:2502	Местный бюджет	300,0	100,0	100,0	100,0	Благоустрой- ство общественной территории	Администрация Таман- ского сельского поселения Темрюкского района

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.15	Благоустройство территории	Местный	300,0	100,0	100,0	100,0	Благоустрой-	Администрация Таман-
	общего пользования по адре-	бюджет					ство	ского сельского поселения
	су: Краснодарский край, Тем-						общественной	Темрюкского района
	рюкский район, ст. Тамань,						территории	
	по ул. Пушкина от № 4 до ул.							
	Карла Маркса и по ул. Карла							
	Маркса от памятника «Танк»							
	до № 123							
1.16	Благоустройство территории	Местный	300,0	100,0	100,0	100,0	Благоустрой-	Администрация Таман-
	общего пользования по адре-	бюджет					ство	ского сельского поселения
	су: Краснодарский край, Тем-						общественной	Темрюкского района
	рюкский район, пос. Волна,						территории	_
	ул. Приморский бульвар							
	ИТОГО	Местный	7318,8	5318,8	1000,0	1000,0		
		бюджет						

».

Глава Таманского сельского поселения Темрюкского района



М.М. Погиба